
Psykolog til Fælles Forebyggende Indsats og
Behandling

ER DU PSYKOLOG, OG BRÆNDER DU FOR ARBEJDET MED BØRN, UNGE OG FAMILIER? 
VI SØGER EN PSYKOLOG TIL EN FAST STILLING ELLER ET ÅRSVIKARIAT

Måske er du snart færdiguddannet og nysgerrig på det kommunale behandlingsarbejde. Måske er
du nyuddannet og brænder for det terapeutiske arbejde med børn, unge og deres familier og
ønsker et sted med tæt sparring og god oplæring. Eller måske kommer du med erfaring og har lyst
til en alsidig stilling med både behandlings-, undersøgelses- og samarbejdsopgaver.
Hos os er forskellige erfaringer en styrke, og vi søger ikke én bestemt profil. Det vigtigste er, at du
har lyst til at indgå i et fagligt fællesskab omkring arbejdet med børn, unge og familier.
OM STILLINGEN
Som psykolog hos os i Fælles Forebyggende Indsats og Behandling vil du møde børn, unge og
familier med mange forskellige former for mistrivsel, psykisk belastning og komplekse livsvilkår.
Opgaverne spænder fra forebyggende og kortvarige forløb til mere komplekse behandlings- og
undersøgelsesopgaver efter Barnets Lov. Derudover er der mulighed for supervisionsopgaver og
opgaver i kommunens miljøterapeutiske behandlingstilbud.

DINE OPGAVER VIL BLANDT ANDET KUNNE OMFATTE:

Individuelle terapeutiske forløb med børn, unge og forældre●

Individuelle terapeutiske forløb med kommende og nybagte forældre●

Psykologiske undersøgelser ●

Rådgivning og konsultative opgaver ●

Tværfagligt samarbejde med blandt andre myndighed, sundhedsplejen og familie- og

ungekonsulenter

●

Supervisionsopgaver, afhængigt af erfaring og kompetencer ●

Mulighed for at indgå i kommunens lettilgængelige behandlingstilbud ●

Mulighed for opgaver i kommunens miljøterapeutiske behandlingstilbud●

Dine opgaver tilpasses erfaring og kompetencer, og vi forventer ikke, at du kan varetage alle
funktioner fra start.
Arbejdet er fagligt meningsfuldt og udviklende – og nogle gange følelsesmæssigt krævende. Derfor
prioriterer vi supervision, faglig sparring og et arbejdsmiljø, hvor man ikke står alene med svære
sager.
VI FORESTILLER OS, AT DU:

Er uddannet cand.psych. ●

Har interesse for det terapeutiske arbejde med børn, unge og familier●

Har gode relations- og samarbejdskompetencer●

Kan arbejde systematisk og struktureret●

Har lyst til at udvikle dig fagligt og indgå i sparring med kollegaer●

Er nysgerrig, lærevillig og rolig i, at du kommer til at lave fejl●

Er bevidst om egne styrker og begrænsninger●

Har gode mundtlige og skriftlige formidlingsevner●

HVERDAGEN HOS OS
Du bliver en del af en fagligt stærk psykologgruppe på 14 psykologer – både nyuddannede, erfarne
og specialistgodkendte. Psykologgruppen har en afdelingsleder med psykologfaglig baggrund. Vi
prioriterer et arbejdsmiljø med høj faglighed, hjælpsomme kollegaer og plads til humor i en travl
hverdag.
Vi har fokus på grundig onboarding og forventer ikke, at du kan det hele fra begyndelsen. Derfor
afsætter vi tid og ressourcer til oplæring, supervision og faglig udvikling.
Som ny hos os får du ugentlig supervision, tilknyttet mentor, mulighed for tæt faglig sparring i
hverdagen og understøttelse i praksisuddannelsen.
For erfarne psykologer prioriterer vi fortsat kompetenceudvikling og muligheder for at bringe
særlige kompetencer i spil.
Vi er en del af Fælles Forebyggende Indsats og Behandling, som også rummer sundhedsplejen
samt familie- og ungekonsulenter. Vi vægter det tværfaglige samarbejde højt og arbejder tæt
sammen omkring børn, unge og familier.
VI TILBYDER
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En professionel og attraktiv arbejdsplads i Guldborgsund Kommune – i et center, der har øje

for at finde løsninger til gavn for den enkelte borger – #VIERFÆLLES 

●

Et fagligt stærkt miljø med engagerede og hjælpsomme kollegaer●

Udfordrende og udviklende arbejdsopgaver●

Løbende supervision og kompetenceudvikling●

Et godt tværfagligt samarbejde●

Fleksibilitet og frihed under ansvar●

Mulighed for hjemmearbejdsdage efter aftale●

Mulighed for videreuddannelse, herunder STIME●

LØN OG ANSÆTTELSE
Ansættelse sker efter gældende overenskomst.
VIL DU VIDE MERE?
Du er velkommen til at kontakte:
Sarah Lysholt Reckendorff, afdelingsleder i Enheden for Psykologer og Behandling, på tlf. 25 18 01
81
eller
Lene Kronow, leder af Fælles Forebyggende Indsats og Behandling, på tlf. 25 18 01 60
eller
Katja Damgaard Andersen, TR for psykologerne, på tlf. 25 18 01 25
ANSØGNINGSFRIST
Søndag d.  7. juni 2026
ANSÆTTELSESSAMTALER
Mandag d. 15. juni 2026
OPSTART / ANSÆTTELSE
Mandag d. 3. august 2026, med ansættelse pr. 1. august 2026
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